
Linie H9825 

Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S 

2 4 6 8 10 12

Laufen Bahnhof ab 05:45 I 09:55 I I I

Laufen Gymnasium 07:28 12:50 15:15 16:40

Laufen Friedhof 07:31 12:51 15:16 16:41

Oberheining Gasthof 07:32 12:52 15:17 16:42

Fisching, Thannberg 07:34 12:54 15:19 16:44

Abtsdorf Ortseinfahrt 07:35 12:55 15:20 16:45

Steinbrünning Ortseinfahrt 07:36 12:56 15:21 16:46

Berchtolding 07:37 12:57 15:22 16:47

Surheim EurimPharm I I I I

Saaldorf Lagerhaus 07:38 12:58 15:23 16:48

Saaldorf Schule 05:55 07:40 10:05 13:00 15:25 16:50

Neusillersdorf 07:42 13:02 15:27 16:52

Sillersdorf 07:44 13:04 15:29 16:54

Patting 07:45 13:05 15:30 16:55

Kothbrünning 07:46 13:06 15:31 16:56

Weildorf 07:47 13:07 15:32 16:57

Stötten 07:48 13:08 15:33 16:58

Eichham 07:49 13:09 15:34 16:59

Punschern 07:50 13:10 15:35 17:00

Teisendorf Bahnhof 06:05 07:52 10:20 13:12 15:37 17:02

Zuganschluß  Salzburg 06:23 08:26 10:26 13:26 I 17:26

Zuganschluß  München 06:15 08:32 10:32 13:32 I 17:32

Teisendorf Hypo Bank 06:07 07:54 10:22 13:14 15:39 17:04

Teisendorf Zentrum 06:08 I 10:23 13:15 15:40 17:05

Grund- u. Mittelschule Teisendorf an 07:57
Anmerkungen:  Bestellung der Fahrt telefonisch 

 - gültig ab 15.11.2023  mind. 1 Stunde vor Abfahrt

 - verkehrt ausschließlich an Schultagen  unter Tel. +49 (0)8654 576 330

 während der Bürozeiten von

Hogger GmbH  7.00 Uhr bis 17.00 Uhr Mo-Fr

Traunsteiner Str. 7

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de Tarifinformationen finden Sie unter www.hogger.de

Nur Ausstiege - kein Einsteigen möglich

www.hogger.de

Laufen - Saaldorf - Teisendorf

Haltestellen

Kursnummer

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e



Linie H9825 

Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S Mo-Fr an S 
1 3 5 7 9 11 13 15

Oberteisendorf ab 06:31

Starzer Kreuz 06:33

Rückstetten Gh 06:35

Rückstetten 06:37

Oberstetten 06:39

Mehring 06:41

Holzhausen            06:44

Grund- u. Mittelschule Teisendorf I 12:20 13:20 14:40 16:05
Teisendorf Zentrum 06:48 12:22 13:22 14:42 16:07

Teisendorf Bahnhof 06:52 12:26 13:26 14:46 16:11 17:30 19:00

Zuganschluß  Salzburg 07:32 12:36 14:26 I 16:26 I I

Zuganschluß München 07:32 12:32 14:32 I 16:32 17:26 18:55

Punschern 06:55 12:28 13:28 14:48 16:13

Eichham 06:57 12:29 13:29 14:49 16:14

Stötten 06:59 12:30 13:30 14:50 16:15

Weildorf 07:02 12:31 13:31 14:51 16:16

Kothbrünning 07:03 12:32 13:32 14:52 16:17

Patting 07:05 12:34 13:34 14:54 16:19

Sillersdorf 07:08 I 13:36 14:56 16:21

Neusillersdorf 07:09 I 13:37 14:57 16:22
Saaldorf Schule 07:11 12:40 13:40 14:59 16:24 17:40 19:10

Surheim EurimPharm I I I 14:20 17:41 19:11

Saaldorf Lagerhaus 07:12 12:41 13:42 15:01 16:26

Berchtolding 07:13 12:42 13:44 15:02 16:27

Steinbrünning Ortseinfahrt 07:14 12:43 13:45 15:03 16:28

Abtsdorf Ortseinfahrt 07:15 12:44 13:47 15:04 16:29

Fisching, Thannberg 07:17 12:46 13:49 15:05 16:30

Oberheining Gasthof 07:19 12:48 13:50 15:07 16:32

Laufen Friedhof 07:20 12:49 13:51 15:08 16:33

Laufen Gymnasium 07:25 12:50 13:56 15:10 16:35

Laufen Bahnhof an 14:01 14:29 17:50 19:20

Anmerkungen:  Bestellung der Fahrt telefonisch 
 - gültig ab 15.11.2023  mind. 1 Stunde vor Abfahrt

 - verkehrt ausschließlich an Schultagen  unter Tel. +49 (0)8654 576 330
 während der Bürozeiten von

Hogger GmbH  7.00 Uhr bis 17.00 Uhr Mo-Fr

Traunsteiner Str. 7 zu den o.g. Bürozeiten und der o. g. Telefonnummer

83395 Freilassing

Tel. +49 (0)8654 576 330 - Fax +49 (0)8654 576 338

email: info@hogger.de Tarifinformationen finden Sie unter www.hogger.de www.hogger.de

Oberteisendorf - Teisendorf - Saaldorf - Laufen

Haltestellen

Kursnummer

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

Zu
stieg n

ach
 A

b
sp

rach
e

http://www.hogger.de/
http://www.hogger.de/

